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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har ikke haft produktion siden september 2021.
Virksomheden er vejledt om, at den har mulighed for at lukke
sin virksomhed ned. Når virksomheden er klar til sine aktiviter
igen, kan der ansøges på ny til Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: I virksomheden har der ikke været
produktion, køb og salg af fødevarer siden 2022. Opbevaring af
råvarer og færdigvarer, samt mundtlige procedure for
tilbagetrækning af fødevarer via lotnummer, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at
den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af
fødevarelovgivningen på egen
hjemmeside.www.schumachers.dk er pt. lukket ned.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer kontaktmateriale: Filter til brug ved tapning og
flasker via følgeseddel af 13. sepember 2022 og flasker via
følgeseddel af 19. september 2022.
Set dokumentationen indeholder oplysninger om
virksomhedens navn og adresse, leveringsadresse, samt købte
mængder. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mærkning, herunder
sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer DK_ØKO-100/ geografisk oprindelse/
ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Hundested GIN. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


